
Memoriál Pavla Krska - 33. ročník

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 21 Listopad 2011 13:07

V sobotu 19. listopadu 2011 se konal již 33. ročník volejbalového turnaje mužů "Memoriál Pavla
Krska", kdy jsme jak jinak než pod volejbalovou sítí, společně s rodinou Krskových,
zavzpomínali na našeho velkého kamaráda a spoluhráče.

      

 

  

Turnaj byl opět odehrán ve sportovní hale Na Střelnici za slušného zájmu diváků a byl rozdělen
jako každý rok na 2 skupiny, a to tzv. "okresy" a "kraje". V první skupině to byl LA C - Bystřec,
Žichlínek, Třešňovec a poprvé v historii družstvo pod označením "Rodina", kde hráli rodinní
příslušníci - Krskovi, Janischovi a Urbanovi. Ve druhé skupině se vedle domácího B-čka
představila družstva z  Výprachtic, Ústí nad Orlicí a Rybníka.

  

V obou skupinách bylo odehráno 6 velmi kvalitních zápasů, které nenechaly chladným nikoho z
diváků. V okresech se urputně bojovalo o první místo především mezi LA C - Bystřec, Rodinou
a Žichlínkem. O velkém boji hovoří i to, že všechna 3 družstva měla po jedné porážce a
rozhodovaly vyhrané sety a míče. Nakonec se z vítězství radovali borci z LA C - Bystřec před
Žichlínkem a Rodinou, čtvrtý skončil Třešňovec.

  

V krajích to byli právě domácí hráči, kteří vstoupili nejlépe do turnaje a první 2 zápasy vyhráli.
Bohužel závěrečný zápas s Rybníkem, který do té doby nevyhrál jediný zápas, naši nezvládli a
obsadili "až" druhé místo. Z prvního místa se po dlouhých 27 letech radovali borci z Ústí nad
Orlicí, kteří měli stejně jako lanškrouňáci jednu porážku právě od domácího družstva.

  

Po předání cen a diplomů se většina účastníků přesunula do pensionu Karolina, kde proběhlo
tradiční sdělování dojmů a ochutnávka jako vždy výborného tataráku, až do pozdních nočních
hodin.

  

Velký dík patří organizátorovi turnaje f. ORSO a hlavně Jožovi Krskovi, který byl po právu
vyhlášen objevem sezony a největším návratem turnaje.

  

 1 / 2



Memoriál Pavla Krska - 33. ročník

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 21 Listopad 2011 13:07

Výsledky:

  

okresy

  

1. Lanškroun C - Bystřec

  

2. Žichlínek

  

3. Rodina

  

4. Třešňovec

  

 

  

kraje

  

1. Ústí nad Orlicí

  

2. Lanškroun B

  

3. Výprachtice

  

4. Rybník

 2 / 2


